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Einarin palkinto Timo Juntuselle Suomussalmelle  
 
”OISHAN NIITÄ YHTÄ TOLOKKUJA MIEHIÄ OLLU PILIVIN PIMMEIN”, IHMETTELI TIMO JUNTUNEN PALKITSEMISTAAN 
 
 
Timo Juntunen kertoo ansainneensa ensimmäiset metsäkuljetusmarkat vuonna 1962. 
Naapurin hankintaleimikosta tuli ajetuksi puita Fordson Power Majorilla ja sen 
verran omalle puun ajo tuntui, että lähes koko 60-luku meni maataloustraktorilla 
metsäajossa. Einari Vidgrén Säätiö myönsi 7.5.2008 Veljekset Juntunen Ay:n Timo 
Juntuselle Einarin Palkinnon. 72 000 euron palkinto jaettiin tänä vuonna neljän 
ansioituneen metsäkoneyrittäjän kesken. 
 
 
Hyvästä kuskista kannattaa pitää kiinni  
 
Veljekset Juntunen Ay ei ole koko toimintansa aikana kärsinyt ihmeemmin 
kuskipulasta. Aikuiskoulutuksen kautta saatuja kuljettajia on itse koulutettu 
lisää, jotta koneet ja ennen kaikkea yrityksen toimintatavat tulisivat tutuiksi. 
Tällä hetkellä Juntusten yritys työllistää omistajiensa lisäksi yhdeksän 
ammattilaista. Timo Juntunen pitää hyvää henkilöstöpolitiikkaa avainasemassa, 
kun pyritään pitämään osaavat ihmiset talossa.  
 
Veljekset Juntunen urakoi puunkorjuuta kolmella koneketjulla. Tämän lisäksi 
energiapuun korjuu, metsänhoitotyöt maanmuokkauksineen sekä metsäteiden 
rakentaminen kuuluvat työnkuvaan. Pääasiallisesti työtä tehdään UPM Metsän 
Kajaanin piirille, mutta Juntuset urakoivat myös Metsäkeskukselle ja Kuusamon 
yhteismetsälle. 
 
Timo Juntunen perusti yrityksen kahden veljensä kanssa. Tätä nykyä Timo omistaa 
yrityksen kahden poikansa Terhon ja Samin kanssa, joille päävastuu on 
siirtymässä. Yrityksen nimeäkään ei tarvitse lähteä muuttamaan, Juntusten 
veljeksien jatkaessa yrittämistä seuraavassakin sukupolvessa.  
 
Vielä kone liikkuu 
 
Timo kertoo jättäneensä koneiden ajamisen vähemmälle ja on keskittynyt enemmän 
kunnossapitoon ja huoltoon varikolla. Mutta aina kun uusi kone hankitaan niin 
pitäähän sillä muutama päivä töitä tehdä, että tietää mistä puhutaan. Kesäiset 
työt metsäteillä vetävät Timon helposti kaivinkoneen ohjaamoon. 
 
Juntusten toiminnan korkea laatu on huomattu aikaisemminkin. Piirien korjuun 
laatumaksutavan seurannassa yritys on saavuttanut melko usein kärkipään 
tuloksia. Sekä vuonna 2006 että 2007 Juntusen firma valittiin oman piirinsä 
laadukkaimmaksi korjuuyritykseksi.  
 
Tulevaisuuden ennustaminen vetää Timo mietteliääksi. Hyviä ja huonoja uutisia 
tulee tiedotusvälineistä koko ajan. Juuri nyt näyttää metsäpuolella hyvälle, 
työtä on ja puu liikkuu. Timon mukaan tulevaisuutta on turha ruveta murehtimaan. 
Elää ja yrittää ajan hengen mukaan sen minkä osaa ja jaksaa. Ei kai sitä enempää 
arvitsekaan. t
 
LISÄTIETOJA 
Juha Vidgrén, Einari Vidgrén Säätiön asiamies 
Puh: 040 730 0047  
 
 
 
 


